

Приложение № 6.2  
к бюллетеню для голосования  
на годовом общем собрании собственников  
помещений многоквартирного дома по адресу:  
г. Санкт-Петербург, ул. Республиканская д. 24, к. 1, стр.1

**Коммерческое предложение по изготовлению ограждения детской площадки. Монтаж  
системы доступа на калитки.**

№ п/п	Наименование	К- во	Ед.	Цена	Стоимость
1	Стойка 1 для кнопки выход .	2	Шт.	3050	6100
2	Контроллер доступа C2000-2	2	Шт.	3350	6700
3	Уличная кнопка выхода	2	Шт.	1400	2800
4	Считыватель SF-71	2	Шт	1770	3540
5	Электромагнитный замок VIZIT-ML400M-40	2	Шт.	2410	4820
6	Доводчик	2	Шт.	2500	5000
7	Источник вторичного электропитания резервированный Элис ББП-50 исп.3	2	Шт.	2430	4860
8	Геркон ИО 102-30 «Бульдог»	2	Шт.	827	1654
9	Аккумулятор 7Ач	2	Шт.	850	1700
10	Кабель витая пара	60	М.п	31	1860
11	Кабель ПВС	60	М.п	27	1620
12	Гофрированная труба	40	М.п	15	600
13	Труба ПНД	80	М.п	30	2400
14	Расходные материалы	2	Шт.	500	1000
15	Работы по грунту	2	Шт.	15000	30000
16	Монтаж стойки	2	Шт	3500	7000
17	Монтаж контроллера	2	Шт.	800	1600
18	Монтаж кнопки выход	2	Шт	400	800
19	Монтаж считывателя	2	Шт	2000	4000
20	Монтаж электромагнитного замка	2	Шт	2000	4000
21	Монтаж блока питания	2	Шт	1200	2400
22	Монтаж геркона	2	Шт	300	600
23	Прокладка кабельной продукции	120	М.п	60	7200
24	Пуско/наладка	2	Шт.	3800	7600
Итого					109854